UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLCL  Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v báo cáo kết quả tổ chức đại

hội Hội Cầu đường tỉnh Quảng

Ngãi, lần thứ VI, nhiệm kỳ 2023-

2028

               Kính gửi: Sở Nội vụ.

  Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6510/UBND-NC ngày

21/12/2023 về việc tổ chức Đại hội Hội Cầu đường tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VI,

nhiệm kỳ 2023-2038, Sở Giao thông vận tải đã hướng dẫn Hội Cầu đường tỉnh

Quảng Ngãi hoàn thiện các hồ sơ theo quy định tại Thông tư số 03/2013/TT-

BNV ngày 16/4/2013 được sửa đổi bổ sung theo Thông tư số 01/2022/TT-BNV

ngày 16/01/2022 của Bộ Nội vụ, chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất có liên

quan để tổ chức Đại hội Hội Cầu đường tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VI, nhiệm kỳ

2023-2028 vào ngày 20/01/2024. Nội dung Đại hội đảm bảo các nội dung theo

quy định (có hồ sơ đính kèm).

Sở Giao thông vận tải báo cáo Sở Nội vụ biết, theo dõi, tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(Binh).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thủy

		2024-02-06T10:42:55+0700
	Phạm Ngọc Thủy

		2024-02-06T11:07:28+0700

		2024-02-06T11:07:28+0700

		2024-02-06T11:07:28+0700